АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2022                                                                                       №  217
О внесении   изменений в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от 27.12.2019 №250
В целях приведения постановления администрации муниципального образования Красносельское от 27.12.2019 №250 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                                       «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)» в соответствие с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)» (далее – Регламент), следующие   изменения:
1.1. Наименование регламента предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».
1.2. Подпункт 7 пункта 5.5  раздела 5 Регламента   изложить в новой редакции:

«7)  отказ органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа,  предоставляющего муниципальную услугу, организаций, предусмотренных настоящим Федеральным законом, или их работников в исправлении допущенных ими опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо нарушение установленного срока таких исправлений».

1.3. Пункт 5.13 раздела 5 Регламента изложить в новой редакции:

     «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник,  наделенный полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава администрации                                                                              С.Ю. Блинов